
ZARZĄDZENIE  NR 0050.66.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 07.10.2020 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia I Gminnego Konkursu              

Fotograficznego pn. „PIĘKNO NASZEJ GMINY” 

 

 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z regulaminem „I Gminnego Konkursu              

Fotograficznego pn. „PIĘKNO NASZEJ GMINY” zarządzam, co następuje:   

 

      § 1. Powołuję Komisję do rozstrzygnięcia konkursu w składzie: 

 

Roksana Krause – Nauczyciel plastyki  

Ewelina Lewandowska – Dyrektor GOKIS w Dąbrowie Chełmińskiej  

Patrycja Piórkowska – Technik fotografii 

 

      § 2. Komisja dokona oceny zgłoszonych fotografii zgodnie z zapisem regulaminu,                  

a następnie dokona punktacji wyłaniając laureatów trzech pierwszych miejsc. 

 

     § 3. Lista nagrodzonych prac zostanie opublikowana na internetowej stronie Gminy 

www.dabrowachelminska.lo.pl i Facebooku Gminy do dnia 15.10.2020 r. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 


